к Договору поручения № 378 от 14 января 2025 г., в дальнейшем именуемый «Договор» о нижеследующем:  

1. Поверенному поручается организовать торги по продаже имущества Доверителя, а именно: 

Лот № 2 «Доля в уставном капитале ООО «Лан Технолоджи» (ОРГН: 1097746755765; 

ИНН: 7743762107) в размере 110 000 (Сто десять тысяч) руб.» 

Начальная цена продажи без учёта НДС (п/п 15 п. 2 ст. 146 Налогового Кодекса Российской Федерации): 

110 000 (Сто десять тысяч) руб. 00 коп. 

2. Заключительные положения. 

Стороны вправе вносить изменения и дополнения в настоящее задание. Такие изменения или дополнения 

действительны, если они оформлены в письменной форме и подписаны уполномоченными 

представителями Сторон.

[...]

согласования стоимости услуг к Договору поручения № 378 от 14 января 2025 г., в дальнейшем именуемый 

«Договор» о нижеследующем:  

1. Стоимость услуг 

1.1. За выполнение поручения Доверитель уплачивает Поверенному вознаграждение в размере 5 (Пять) 

процентов от итоговой цены продажи лота, но не менее чем 15 000 (Пятнадцать тысяч) руб. 00 коп. 

за каждый этап торгов, НДС не предусмотрен. 

1.2. Стоимость услуг является окончательной и согласованной Сторонами. 

1.3. Оплата вознаграждения Поверенного производится Доверителем платежом в указанном выше размере, 

в течение 3 (Три) дней с предоставления Доверителю акт сдачи приёмки выполненных услуг,